АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ
	05.04.2016
	с. Поспелиха
	                          № 155

	Об итогах районного конкурса литературных работ «Черным по белому»

В течение 2015-2016 учебного года проходил районный конкурс  литературных работ «Черным по белому».  На основании решения жюри  конкурса, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить  протокол  итогов  конкурса  литературных работ  «Черным по

белому» (прилагается).

2. Контроль  за  исполнением  данного приказа  возложить  на  специалиста

комитета по образованию О.В. Тарасову.
Председатель   комитета          [image: image1.png]

                                         Е.А. Огнева
   Приложение

                                                                                    к приказу комитета по образованию

   Администрации района

                                                                                    от  05.04 2016 № 155
Протокол
итогов   районного  конкурса литературных работ

 «Черным по белому»,

2015 – 2016гг
	Фамилия, имя участника
	Школа, класс
	Место

	Младшая возрастная группа

Номинация «Стихи»

	Иванова Юлия,

Иванова Людмла Михайловна, учитель русского языка и литературы
	МКОУ «Калмыцкомысовская СОШ», 4 класс
	I

	Пересыпко Полина,

Матюшенко Надежда Альбертовна, учитель начальных классов
	МКОУ «12 лет Октября СОШ», 4 класс
	II

	Крысина Софья,

Дошина Лариса Ивановна, учитель русского языка и литературы
	МКОУ «Красноярская СОШ», 5 класс
	III

	Младшая возрастная группа

Номинация «Проза»

	Максимяк Юрий,

Максимяк Ольга Юрьевна, учитель русского языка и литературы
	МКОУ «Озимовская СОШ», 4 класс
	I

	Приходько Дарья,

Филиппова Татьяна Викторовна, учитель начальных классов
	МБОУ «ПСОШ» №1, 3 класс
	II

	Жарких Анастасия,

Филиппова Татьяна Викторовна, учитель  начальных классов
	МБОУ «ПСОШ» №1, 3 класс
	III

	Средняя возрастная группа

Номинация «Стихи»

	Игнаткина Елена,

Пивкина Надежда Владимировна, учитель русского языка и литературы
	МКОУ «12 лет Октября СОШ», 6 класс
	Лауреат

	Галанцева Ксения,

Беседина Наталья Евгеньевна, учитель русского языка и литературы
	МБОУ «ПСОШ» №1, 5 класс
	I

	Ульянов Дмитрий,

Дошина Лариса Ивановна, учитель русского языка и литературы
	МКОУ «Красноярская СОШ», 5 класс
	II

	Орлов Илья,

Петрусь Вера Викторовна, учитель русского языка и литературы
	МКОУ «Николаевская СОШ», 5 класс
	II

	Олиферова Юлия,

Русина Елена Алексеевна, учитель русского языка и литературы
	МБОУ «ПСОШ»№4, 7 класс
	Грамота

За стихотворение сердце матери

	Средняя возрастная группа

Номинация «Проза»

	Шутенко Степан,

Штро Светлана Петровна, учитель русского языка и литературы
	МКОУ «Факел Социализма СОШ», 5 класс
	I

	Исакова Дарья,
Барсукова Светлана Валентиновна, педагог дополнительного образования
	МБОУДО «Поспелихинский районный ЦДТ», литературное объединение «Золотые «Лучики»
	II

	Лобчикова Екатерина,
Барсукова Светлана Валентиновна, педагог дополнительного образования
	МБОУДО «Поспелихинский районный ЦДТ», литературное объединение «Золотые «Лучики»
	III

	Старшая возрастная группа

Номинация «Стихи»

	Федюнина Алина,

Петрусь Вера Викторовна, учитель русского языка и литературы
	МКОУ «Николаевская СОШ», 11 класс
	II

	Громова Юлия,

Барсукова Светлана Валентиновна, педагог дополнительного образования
	МБОУДО «Поспелихинский районный ЦДТ», литературное объединение «Золотые «Лучики»
	III

	Самохвалов Александр,

Барсукова Светлана Валентиновна, педагог дополнительного образования
	МБОУДО «Поспелихинский районный ЦДТ», литературное объединение «Золотые «Лучики»
	III

	Старшая возрастная группа

Номинация «Проза»

	Воробьёва Дарья,

Барсукова Светлана Валентиновна, педагог дополнительного образования
	МБОУДО «Поспелихинский районный ЦДТ», литературное объединение «Золотые «Лучики»
	III

	Номинация «Учительская Муза»

	Пивкина Надежда Владимировна, учитель русского языка и литературы
	МКОУ «12 лет Октября СОШ»
	I

	Нижник Анастасия Александровна,

	МКОУ «Гавриловская ООШ»
	II